
 

 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 марта 2016 г.   № 4/28 

  

г. Невьянск 
 

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории 

Невьянского городского округа 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 25.04.2013 г. № 12/71 «О 

кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый на территории Свердловской области», 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

21.08.2014 г. № 19/80 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, формируемый на территории 

Свердловской области» и постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 25.02.2016 г. № 4/23 «О кандидатурах, зачисленных 

в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на 

территории Свердловской области» Невьянская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF


 2 

избирательных комиссий, сформированного на территории Невьянского 

городского округа: 

1) на основании личных письменных заявлений: 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков)  

1 Матвеева Елена 

Валентиновна  

1959 Собранием избирателей по 

месту работы 

№533 

2 Новгородцева 

Лариса 

Владимировна 

1971 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

№519 

3 Чеснокова Ольга 

Александровна 

1964 Собранием избирателей по 

месту жительства 

№536 

 

2) в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии: 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков)  

1 Мохов Александр 

Валерьевич 

1975 собранием избирателей по 

месту работы  

№511-547 

2 Ряков Евгений 

Валентинович 

1959 собранием избирателей по 

месту жительства 

№511-547 

3 Поша Ирина 

Владимировна  

1958 Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ 
№511-547 

4 Полковникова 

Алена Михайловна 

1976 собранием избирателей по 

месту работы 

№511-547 

5 Рякова Татьяна 

Николаевна 

1964 собранием избирателей по 

месту жительства 
№511-547 

6 Радыгина Ольга 

Витальевна 

1977 собранием избирателей по 

месту работы 
№511-547 

7 Дюндина Надежда 

Филипповна 

1962 собранием избирателей по 

месту работы 
№511-547 

8 Семенова Татьяна 

Николаевна 

1962 Свердловским региональным 

отделением Политической 

партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии 

России 

№511-547 

9 Белоусова 

Александра 

Викторовна 

1973 собранием избирателей по 

месту работы 
№511-547 

10 Семерина Наталья 

Валерьевна 

1979 Невьянское местное 

отделение Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

№511-547 

11 Черданцев Григорий 

Михайлович 

1992  531 



 3 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков)  

12 Никонорова 

Маргарита 

Викторовна 

1961 собранием избирателей по 

месту жительства 
532 

13 Брагина Алена 

Игоревна 

1990 собранием избирателей по 

месту жительства 
535 

14 Коминова Ольга 

Алексеевна 

1960 собранием избирателей по 

месту жительства 
538 

15 Богадельщикова 

Ольга Анатольевна 

1987 собранием избирателей по 

месту жительства 
542 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и 

опубликовать на официальном сайте Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.Ф. Жигалину.  

 

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.Ю. Мануйлова 

 


